UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Língua Portuguesa e
Formação para a Carreira nos Anos Finais do Ensino
Fundamental, a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de
convênio com a Secretaria de Educação Básica /MEC.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolução CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização
em LÍNGUA PORTUGUESA E FORMAÇÃO PARA A CARREIRA NOS ANOS FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL, a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria
de  Educação Básica, do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 24/2023 –
CEAD/UFPI, de 11/04/2023, e suas retificações, conforme quadros anexos.

Teresina, 02 de junho de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

NÚCLEO: Teresina
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 73588 FRANCISCA MARIA COELHO DE SOUSA 145 Aprovada(o)/Classificada(o)

2 73458 AQUILA BORGES DE ARAUJO 135 Aprovada(o)/Classificada(o)

3 73678 FRANCIANE CARDOSO ALMEIDA 125 Aprovada(o)/Classificada(o)

4 72529 ISASSÍRIA MEYGA DA SILVA ALENCAR SOUSA 125 Aprovada(o)/Classificada(o)

5 72570 LUANA FERREIRA DOS SANTOS SALES 125 Aprovada(o)/Classificada(o)

6 72615 NAYRA RAYSSA GOMES DE SOUSA 120 Aprovada(o)/Classificada(o)

7 73388 RAFAEL DARLAN CABRAL DE SOUZA 120 Aprovada(o)/Classificada(o)

8 72598 REIJANE MARIA DA SILVA CASTRO 120 Aprovada(o)/Classificada(o)

9 72627 TREYCE OHANA COELHO CAVALCANTE BISPO 119 Aprovada(o)/Classificada(o)

10 72851 MARIA DA LUZ DE SOUSA 116 Aprovada(o)/Classificada(o)

11 73275 ELLEN CAROLINY PEREIRA LIMA SILVA 115 Aprovada(o)/Classificada(o)

12 73565 ERICA BANDEIRA DE OLIVEIRA 115 Aprovada(o)/Classificada(o)

13 73734 HELIVÂNDIA ROSA DA FONSECA SOUSA 115 Aprovada(o)/Classificada(o)

14 72064 JÉSSICA MARIA CRUZ SILVA 115 Aprovada(o)/Classificada(o)

15 73498 MAYARA CASSIANO DE SENE OLIVEIRA 114 Aprovada(o)/Classificada(o)

16 73037 RITA FERREIRA MARCELINO VASCONCELOS 114 Aprovada(o)/Classificada(o)

17 73412 MARIA FLÁVIA LOPES 113 Aprovada(o)/Classificada(o)

18 73364 JAQUELINE GOMES FRANÇA 111 Aprovada(o)/Classificada(o)

19 72671 IZABEL CRISTINA DE SOUSA SILVA 110 Aprovada(o)/Classificada(o)

20 72181 RAYLANE GOMES CUNHA 110 Aprovada(o)/Classificada(o)

21 72184 YURI STARNISLAY RIBEIRO PEREIRA 110 Aprovada(o)/Classificada(o)

22 72564 DENISE MARIA DE OLIVEIRA TÔRRES 105 Aprovada(o)/Classificada(o)

23 73591 FLORIZE FERREIRA LIMA 105 Aprovada(o)/Classificada(o)

24 72724 LUZIMÁ DE OLIVEIRA GONÇALVES 105 Aprovada(o)/Classificada(o)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

25 72813 WILVON DE OLIVEIRA SAMPAIO 105 Aprovada(o)/Classificada(o)

26 73287 DAYLSON ALCANTARA DOS SANTOS 104 Aprovada(o)/Classificada(o)

27 72657 FERNANDA VIANA DOS ANJOS 104 Aprovada(o)/Classificada(o)

28 70958 VENÂNCIO DAMASCENO GOMES 103 Aprovada(o)/Classificada(o)

29 73557 EYLÂNDIA RODRIGUES DE LIMA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

30 73348 FRANCISCA MARIA DA SILVA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

31 72773 KLESYA MARIA DE SOUZA GALVÃO 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

32 72682 LARA LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

33 72565 MAYRA RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

34 73529 NAIANA CARDOSO SILVA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

35 71915 SAMARA ALMEIDA DE ARAÚJO 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

36 72214 THAIS ALMEIDA DA SILVA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

37 73522 VILCARLOS PEREIRA DE CARVALHO 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

38 71081 WELISTONY CÂMARA LIMA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

39 71840 WANDERLEY COSTA RIPARDO 99 Aprovada(o)/Classificada(o)

40 73698 VALERIA PINHO 97 Aprovada(o)/Classificada(o)

41 73294 ANA PAULA ARAÚJO DE AMORIM 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

42 72837 ANDRÉA DE OLIVEIRA SILVA 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

43 73226 GLICIANE SOUSA SUCUPIRA MENDES 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

44 73387 JÉSSICA EMANUELE MORENO RAFAEL FREIRE 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

45 73295 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

46 71838 MARCIANE DA SILVA MOTA 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

47 73496 MARCOS HELAM ALVES DA SILVA 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

48 72762 RONNY KENNEDY DIAS 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

49 73488 ANA CAROLINA DE SOUSA BORGES 94 Aprovada(o)/Classificada(o)

50 72607 MARIA FERNANDA DE SOUZA PIRES 92 Aprovada(o)/Classificada(o)

51 72638 YASMIM MENESES SANTOS CRUZ 91 Aprovada(o)/Classificada(o)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

52 73718 ELAINE TAYLA PEREIRA DO NASCIMENTO 90 Aprovada(o)/Classificada(o)

53 73296 JAIRA MACHADO DA SILVA 90 Aprovada(o)/Classificada(o)

54 72223 NAIANE DA SILVA LOPES 90 Aprovada(o)/Classificada(o)

55 72492 NATHAN SANTOS DE OLIVEIRA 89 Aprovada(o)/Classificada(o)

56 73317 ANA JACKELLINE PINHEIRO PORTO 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

57 72118 ANTONIO PEREIRA DE VASCONCELOS 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

58 71862 SUELENA MARIA SALES 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

59 72578 LAERCIO PAIVA DA SILVA 84 Aprovada(o)/Classificada(o)

60 72663 VALDINETE VIEIRA DOS SANTOS 83 Aprovada(o)/Classificada(o)

61 71881 ANDRESSA SANTOS VIEIRA 81 Cadastro de reserva

62 72537 ANARA DO RÊGO MORAES 80 Cadastro de reserva

63 73748 EDUARDO ALMEIDA DE MENEZES 80 Cadastro de reserva

64 73708 EDUARDO COSTA SOARES 80 Cadastro de reserva

65 73411 FRANCELIA DE OLIVEIRA SILVA 80 Cadastro de reserva

66 73686 IÊDA IRLA VIEIRA DA SILVA SOUSA 80 Cadastro de reserva

67 72876 JOSÉ RAYMUNDO FIGUEIREDO LINS JÚNIOR 80 Cadastro de reserva

68 73606 MARIA DE JESUS DA SILVA BRAVO 80 Cadastro de reserva

69 70993 SABRINA MARIA SILVA OLIVEIRA 80 Cadastro de reserva

70 72776 THIAGO JUNIOR MIRANDA POMPEU 80 Cadastro de reserva

71 73537 VALDIMIRO CARDOSO VIEIRA FILHO 80 Cadastro de reserva

72 73502 ANTONIO DAS NEVES DE HOLANDA 78 Cadastro de reserva

73 73208 EDUARDO CAMPOS MAIA 76 Cadastro de reserva

74 72117 ANALÍDIA DA SILVA NOGUEIRA 75 Cadastro de reserva

75 72821 JOANA LARISSE DA SILVA SOUSA 75 Cadastro de reserva

76 72484 JUCELANE CARVALHO BORGES 75 Cadastro de reserva

77 73739 MARIA DE FÁTIMA DOS REIS SILVA 75 Cadastro de reserva

78 72279 MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA 75 Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

79 72684 NAIARA DE OLIVEIRA MATIAS DOS SANTOS 75 Cadastro de reserva

80 72189 TALITA BARBOSA MACHADO 75 Cadastro de reserva

81 73561 SUZANA DAMARIS LIMA DA SILVA 74 Cadastro de reserva

82 72182 JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO 73 Cadastro de reserva

83 73637 MARIA NATIVIDADE SILVA AZEVEDO 73 Cadastro de reserva

84 72801 YORRANA APÓSTOLO DE SOUZA 73 Cadastro de reserva

85 72841 CLAUDIANE DE SOUSA COSTA 72 Cadastro de reserva

86 71887 DIRCEU PEREIRA DA SILVA 72 Cadastro de reserva

87 72160 MARIA LUCINEIDE DE MORAIS 71 Cadastro de reserva

88 72121 CAMILA GEISA ALVES MENDES 70 Cadastro de reserva

89 72868 ELENILDA CARVALHO DE SOUSA 70 Cadastro de reserva

90 73357 ELZENIRA DA SILVA RODRIGUES 70 Cadastro de reserva

91 71902 EVA MARIA DE MOURA 70 Cadastro de reserva

92 72110 FRANCISCA ARYELLE BELCHIOR FERNANDES DE CARVALHO 70 Cadastro de reserva

93 72743 NICOLE MARQUES BRITO 70 Cadastro de reserva

94 72770 DALIENE DE SOUSA MELO 69 Cadastro de reserva

95 72074 MAYARA OLIVEIRA FERNANDES 67 Cadastro de reserva

96 72106 FRANCIMAURA AMARAL FONTENELE SOUSA 65 Cadastro de reserva

97 73439 LARA FERREIRA CUSTÓDIO 65 Cadastro de reserva

98 72636 MICAELE DAMASCENO DE JESUS 65 Cadastro de reserva

99 71703 RYANNE DE JESUS IBIAPINA PASSOS 65 Cadastro de reserva

100 72711 RODOLFO RODRIGO DE SOUSA SILVA 64 Cadastro de reserva

101 72065 LETÍCIA MARIA OLIVEIRA VIEIRA 62 Cadastro de reserva

102 72805 MARIA ARCANJA DA CRUZ ARAUJO MOTA 62 Cadastro de reserva

103 72489 MARIA AURILENE DE SOUSA 60 Cadastro de reserva

104 72099 MARIA DA CRUZ DE SOUSA VIEIRA 60 Cadastro de reserva

105 72513 MARCOS VENÍCIUS DE SOUSA PACHECO 59 Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

106 72863 LUANA KERLY ALVES COELHO 58 Cadastro de reserva

107 73381 VALLÉRIA DAS CHAGAS LIMA 57 Cadastro de reserva

108 72591 ARISSANDRA ANDREIA DOS SANTOS 55 Cadastro de reserva

109 72200 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 55 Cadastro de reserva

110 72674 LAILA ANGELICA MORAES 55 Cadastro de reserva

111 73725 MARIA DALILA CARDOSO CASTRO 55 Cadastro de reserva

112 72756 MARIA DO SOCORRO MACHADO DE CARVALHO 55 Cadastro de reserva

113 73692 ROSEANE VERAS RIBEIRA 55 Cadastro de reserva

114 71882 WELLINGTON ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 55 Cadastro de reserva

115 70901 LINDOMAR JOSÉ OLIVEIRA RODRIGUES 54 Cadastro de reserva

116 72220 BRENDA ARAÚJO DE PAULA VELOSO 52 Cadastro de reserva

117 72754 AURICELIS BARBOSA DA SILVA 50 Cadastro de reserva

118 72415 EDENILSON HERBERTH DUTRA COSTA 50 Cadastro de reserva

119 73436 EDNA MARIA PEREIRA DA SILVA 50 Cadastro de reserva

120 73628 FRANCISCA DAYANA SALES VIEIRA 50 Cadastro de reserva

121 72849 JOELMA ALVES VIANA FONTENELE 50 Cadastro de reserva

122 73630 LORAYNE DIAS CARVALHO PAES 50 Cadastro de reserva

123 72166 MARYANE SOBRINHA MOURA 50 Cadastro de reserva

124 73709 VÂNIA VIEIRA DA COSTA SILVA 50 Cadastro de reserva

125 72633 DANIELLE NAYRA DE MORAIS 47 Cadastro de reserva

126 73655 FERNANDO PEREIRA DAMACENO 47 Cadastro de reserva

127 72857 MORGANA MONTE DA SILVA 47 Cadastro de reserva

128 73014 JAIRO SARDEIRO DA CRUZ 45 Cadastro de reserva

129 73622 JEFERSON BATISTA DOS SANTOS CAVALCANTE 45 Cadastro de reserva

130 72784 LUIZ ALBERTO COSTA DE SOUZA 45 Cadastro de reserva

131 73375 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 45 Cadastro de reserva

132 72753 ANA LUCIA PEREIRA DE SOUSA 40 Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

133 72517 MARINEIDE CUNHA DE CARVALHO 40 Cadastro de reserva

134 72820 MARIA DA GLÓRIA SOUSA 39 Cadastro de reserva

135 73470 MARIA DE FÁTIMA SILVA ARAÚJO 38 Cadastro de reserva

136 73212 FERNANDO ALVES BARBOSA LIMA 37 Cadastro de reserva

137 72225 JOÃO MARCOS BRITO VIEIRA 37 Cadastro de reserva

138 73359 ANDRÉ LUIZ PINTO DOS SANTOS 35 Cadastro de reserva

139 73181 ELISÂNGELA MARIA TEIXEIRA 35 Cadastro de reserva

140 72620 MILENA PAULINO DA SILVA CUNHA 35 Cadastro de reserva

141 72321 ROSA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 34 Cadastro de reserva

142 72380 CLEUDIANE RODRIGUES SANTANA DOS SANTOS 32 Cadastro de reserva

143 72612 MARISA PEREIRA DA SILVA AMORIM 32 Cadastro de reserva

144 72793 MAYARA FEITOSA NUNES 32 Cadastro de reserva

145 71022 ALBERTO GUIMARÃES SANTOS 30 Cadastro de reserva

146 71207 ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA 30 Cadastro de reserva

147 73476 ANDREIA CRISTINA RAMOS DE SANTANA 30 Cadastro de reserva

148 71869 EVERALDO LIRA FERNANDES 30 Cadastro de reserva

149 72379 FERNANDA BARBOSA DE SOUSA E SILVA 30 Cadastro de reserva

150 72072 FRANCIELDA DE BRITO GOMES 30 Cadastro de reserva

151 73727 FRANCISCA JULIANA DA SILVA FERREIRA 30 Cadastro de reserva

152 73577 GERCIENE SOUSA LIMA 30 Cadastro de reserva

153 72847 SANDIA MARIA DIAS DA SILVA 30 Cadastro de reserva

154 72665 ROSILDA MARIA DE MOURA 27 Cadastro de reserva

155 72114 MARINA MARA BARBOSA DOS SANTOS 25 Cadastro de reserva

156 72749 SUELEN CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 25 Cadastro de reserva

157 73305 CID RANGEL DE SOUSA VIEIRA 15 Cadastro de reserva

158 72139 NAIANA SALES DO NASCIMENTO 15 Cadastro de reserva

159 73499 RICARDO DE LIMA SOUSA 15 Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

160 73736 DANIEL DOS SANTOS LIMA 10 Cadastro de reserva

161 73328 SUZANA MARIA LÚCIA RODRIGUES 0 Cadastro de reserva

162 73684 VIRGINIA DEL CARMEN PIRELA ALVARADO 0 Cadastro de reserva

163 72788 ZINOEL FONTES DE ARAUJO 0 Cadastro de reserva

NÚCLEO: Floriano
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 73583 FRANCISCO LEONARDO DE SOUZA FERNANDES 120 Aprovada(o)/Classificada(o)

2 73503 MARIA NAZARÉ DE SOUSA XAVIER 112 Aprovada(o)/Classificada(o)

3 73598 CAROLINE SALES SANTOS 106 Aprovada(o)/Classificada(o)

4 73500 LUZIA DA SILVA MORAIS 104 Aprovada(o)/Classificada(o)

5 73173 JOSE HENRIQUE AQUINO DE SOUZA 100 Aprovada(o)/Classificada(o)

6 72599 JANAILSON FERREIRA 95 Aprovada(o)/Classificada(o)

7 72567 MARIA GRACIELE SOUSA CARVALHO 90 Aprovada(o)/Classificada(o)

8 73290 SERGIO SANTOS DE OLIVEIRA 90 Aprovada(o)/Classificada(o)

9 72632 MANOEL CRISPINIANO ALVES DA SILVA 88 Aprovada(o)/Classificada(o)

10 72906 JERLANY DA PAIXÃO LOPES MARQUES 87 Aprovada(o)/Classificada(o)

11 72516 KEYLENNE PEREIRA DOS SANTOS 87 Aprovada(o)/Classificada(o)

12 73618 DANIELA FERREIRA PEREIRA 86 Aprovada(o)/Classificada(o)

13 72067 ANTONIO PEREIRA LONTRAS JÚNIOR 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

14 72585 DIOGO DOS SANTOS GOIS 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

15 73729 VERA LÚCIA MONTEIRO FACUNDES 85 Aprovada(o)/Classificada(o)

16 72850 LAURO LUIZ PEREIRA SILVA 81 Aprovada(o)/Classificada(o)

17 73237 JOSÉ PAULO ALEXANDRE DE BARROS JÚNIOR 80 Aprovada(o)/Classificada(o)

18 73632 MARÍLIA LIMA DE MORAES 80 Aprovada(o)/Classificada(o)

19 72693 MAYRA HIPÓLITO NOBRE 80 Aprovada(o)/Classificada(o)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

20 73582 NOTRYSLLAINE NATYELLEN DARK DA SILVA 79 Aprovada(o)/Classificada(o)

21 73710 ROSANA FERREIRA DE CARVALHO 79 Aprovada(o)/Classificada(o)

22 72247 GÉSSIKA GEIZA DE CARVALHO SOARES 75 Aprovada(o)/Classificada(o)

23 72903 RAIMUNDO BRAGA PEREIRA 75 Aprovada(o)/Classificada(o)

24 72824 RENATA DE CÁSSIA SOUSA CAMPOS 75 Aprovada(o)/Classificada(o)

25 72747 ROSANIELY ALVES FEITOSA 75 Aprovada(o)/Classificada(o)

26 72662 SILENE NEUSA DA SILVA RIBEIRO 75 Aprovada(o)/Classificada(o)

27 73605 LUANA CRISTINE DA SILVA 74 Aprovada(o)/Classificada(o)

28 72728 NATHAN RODRIGUES VIEIRA 74 Aprovada(o)/Classificada(o)

29 72147 ANDREZA MAGALHÃES DAS NEVES 73 Aprovada(o)/Classificada(o)

30 73424 MARIA ELINE DE MOURA RIBEIRO 72 Aprovada(o)/Classificada(o)

31 73113 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 70 Aprovada(o)/Classificada(o)

32 72751 VANESSA NASCIMENTO DE CARVALHO 70 Aprovada(o)/Classificada(o)

33 72699 YAN DOS SANTOS SILVA 69 Aprovada(o)/Classificada(o)

34 70898 CARLENE ROSADO DE SOUSA 65 Aprovada(o)/Classificada(o)

35 72185 ERIKA PIRES NUNES DO NASCIMENTO 65 Aprovada(o)/Classificada(o)

36 72716 KLEYA KAROLINE DA SILVA CELESTINO 65 Aprovada(o)/Classificada(o)

37 72859 NUBIA LIMA RIBEIRO 65 Aprovada(o)/Classificada(o)

38 72829 OZEANE GOMES DA SILVA LIMA 65 Aprovada(o)/Classificada(o)

39 72070 ADRIANA FRANCISCA DE MEDEIROS 63 Aprovada(o)/Classificada(o)

40 72704 KAMILA ARAUJO CASTRO 62 Aprovada(o)/Classificada(o)

41 72886 REGINA CELIA COSTA LIMA 62 Aprovada(o)/Classificada(o)

42 71356 MARIA JOZENILDA ARAÚJO DOS SANTOS 60 Aprovada(o)/Classificada(o)

43 72161 MARTA SILVA OLIVEIRA 60 Aprovada(o)/Classificada(o)

44 72939 REGIANE ANDRADE DA COSTA 60 Aprovada(o)/Classificada(o)

45 71111 MARLENE PEREIRA BRITO VIEIRA 59 Aprovada(o)/Classificada(o)

46 71104 ALEXSANDRO SATURNINO MARTINS 55 Aprovada(o)/Classificada(o)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

47 73442 PAULO HENRIQUE ARAGAO DOS SANTOS 55 Aprovada(o)/Classificada(o)

48 72050 SUZANE LOURENÇO DA SILVA 55 Aprovada(o)/Classificada(o)

49 72284 GERALDO JOSE RODRIGUES LISKA 54 Aprovada(o)/Classificada(o)

50 70899 ADRIANO FERREIRA SOARES 50 Aprovada(o)/Classificada(o)

51 72652 FERNANDO LIMA AMORAS 50 Aprovada(o)/Classificada(o)

52 72101 JASSEINA DA SILVA MIRANDA OLIVEIRA 50 Aprovada(o)/Classificada(o)

53 72772 MYLLENA DE ARAÚJO MOURA 50 Aprovada(o)/Classificada(o)

54 72511 JULIO CÉSAR ARAUJO DE MORAIS 44 Aprovada(o)/Classificada(o)

55 73407 HAYALA CRISTINA ROCHA DE ARAÚJO 41 Aprovada(o)/Classificada(o)

56 72149 CONCEIÇÃO DE MARIA DOS SANTOS CARVALHO 40 Aprovada(o)/Classificada(o)

57 72392 LUCAS SILVA BARBOSA DOS SANTOS 40 Aprovada(o)/Classificada(o)

58 72590 LUZEANE DA SILVA LEITE 40 Aprovada(o)/Classificada(o)

59 72755 SÂNIA GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA 40 Aprovada(o)/Classificada(o)

60 70880 ALEXANDRE GONÇALVES 35 Aprovada(o)/Classificada(o)

61 73531 LILIAN FERREIRA BRITO 32 Cadastro de reserva

62 72707 ELANE OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA 30 Cadastro de reserva

63 71906 POLYANNA DE ARAUJO CARVALHO 30 Cadastro de reserva

64 73549 JACKELINE SOUZA DE MENEZES MESQUITA 25 Cadastro de reserva

65 72796 JOYCILANE LIMA DE MACEDO 20 Cadastro de reserva

66 73238 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO CÃNDIDO 15 Cadastro de reserva

67 72287 MARIA AUXILIAMAR RIBEIRO TORRES COSTA 15 Cadastro de reserva

68 73674 RAYANA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 15 Cadastro de reserva